
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice DOC 471/2023 Id. 261/DNC 
  

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

LA PRESIDE 
della Facoltà di Lettere e filosofia 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 
VISTO  Il Regolamento Unico sui Compiti Didattici e di Servizio agli Studenti di Sapienza Università di Roma 

reso esecutivo con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 04/05/2023 relativa all’approvazione dell’offerta formativa e dei 

carichi didattici a.a. 2023/24; 
 
VISTA  la copertura finanziaria su apposito fondo dell’Ateneo ai fini della sostituzione dei docenti in aspettativa 

obbligatoria senza assegni a.a. 2022-2023, come stabilito dagli organi collegiali nel 2014 (SA del 1/7/2014 e 
CdA del 15/7/2014); 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTO il bando DOC 471/2023 prot. n. 3795 del 19/10/2023 scaduto il 28/10/2023; 

 
CONSIDERATO che tale decreto sarà portato a ratifica alla prossima riunione utile della Giunta di Facoltà; 
  

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

BERNARDI EMANUELE Prof. associato Titolare 

BONOMO BRUNO Prof. associato Titolare 
PICCIONI LIDIA Prof. associato Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 30/10/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 479/2023  Prot. n. 0003857 del 30/10/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/16]


